
ŁAB1SZYN1Ł

UCHWAŁA NR XXVIII/251/14
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację projektu
„Urzędy Powiatu Żnińskiego - gotowe na świadczenie elektronicznych usług publicznych dla mieszkańców"

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2013r. póz. 594,
póz. 645 i 1318), w związku z art. 28a ust. 1-3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki
rozwoju (Dz. U. z2009r. Nr 84, póz. 712, Nr 157, póz. 1241, z 2011 r. Nr 279, póz. 1644, z 2012 r. póz. 1237 i z
2013 r. poz.714) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Łabiszyn partnerskiego projektu „Urzędy
Powiatu Żnińskiego - gotowe na świadczenie elektronicznych usług publicznych dla mieszkańców",
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Numer
projektu WND-POKL.09.02.00-04-003/13.

2. Projekt wdrażany będzie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu V. Dobre Rządzenie,
Działania 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałania 5.2.1. Modernizacja zarządzania
w administracji samorządowej.

3. Projekt realizowany będzie w okresie od 01.01.2014r. do 30.06.2015r. przez Lidera - Powiat Żniński we
współpracy z 6 Partnerami: Gmina Barcin, Gmina Gąsawa, Gmina Janowiec Wielkopolski, Gmina Łabiszyn,
Gmina Rogowo i Gmina Żnin.

§ 2. 1. Ogólna wartość projektu wynosi 1.806.214,65 zł.

2. Projekt finansowany będzie ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
w kwocie 1.535.282,45 zł co stanowi 85% wartości projektu oraz wkładu własnego Lidera i Partnerów w postaci
wynagrodzeń pracowników JST oddelegowanych na szkolenia w kwocie 270.932,20 zł co stanowi 15 % wartości
projektu.

§ 3. Wyraża się zgodę:

1) na pełnienie przez Powiat Żniński funkcji Lidera projektu i reprezentowania Gminy Łabiszyn (Partnera
projektu) wobec osób trzecich w działaniach związanych z wdrażaniem projektu, w tym do zawarcia w imieniu
i na rzecz Gminy Łabiszyn umowy o dofinansowanie projektu.

2) na zawarcie przez Gminę Łabiszyn umowy partnerskiej, która będzie szczegółowo regulowała zasady
współpracy Lidera projektu i Partnerów projektu, o którym mowa w § l .

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 60AF3C3B-4B6A-49D8-BC62-EC3 A15DED02C. Podpisany Strona l


